

Årsredovisning för  
**ETT Easy To Trust AB**

556849-7894

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mari Hellblom  
Verkställande direktör

2025-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ETT Easy To Trust AB, 556849-7894, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

ETT Easy To Trust AB:s affärsidé är att med vår digitaliserade molnbaserade lösning ska våra kunder och deras värdekedja få stöd för lönsamhetsorienterad och kvalitetssäkrad hållbarhetsstyrning. Från räkenskapsåret 2024 gäller det nya EU regelverket CSRD för stora bolag men alla stora samt alla börsnoterade bolag kommer de närmaste åren också inkluderas. Utöver de som ska uppfylla lagkraven kommer andra företag som finns i dessas värdekedja behöva anpassa sin uppföljning och rapportering i linje med CSRD.

Tjänsterna i form av strategi- och resultatstyrning, hållbarhetsrapportering, implementering av ledningssystem samt speciallistlösningar för cirkulär ekonomi och beräkning av utsläpp av växthusgaser har också gett resultat, särskilt under det sista kvartalet 2024. Vi ser därför med tillförsikt att verksamheten kommer att se en positiv resultatutveckling framöver. Nettoomsättningen blev 1 385 658 SEK (1 080 884) vilket är en ökning med 28% jämfört med föregående år. Rörelseresultatet blev 31 304 SEK (- 760 640), en ökning med 104%.

Under året har det egna kapitalet stärkts genom aktieägartillskott och skuldsättningsgraden minska. Utvecklingen på marknaden med ökande regulatoriska krav på hela värdekedjan ser vi fortsatt som en stor potential med en tydligt ökande offertstock det sista kvartalet 2024 vilket också har fått bäring på resultatet i början av 2025.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

LMH Consulting AB - 72,5 %

United Strategy AB - 12,5 %

Sofia Vikner AB - 15 %

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Tjänsterna i form av strategi- och resultatstyrning, hållbarhetsrapportering, implementering av ledningssystem samt speciallistlösningar för cirkulär ekonomi och beräkning av utsläpp av växthusgaser har också gett resultat, särskilt under det sista kvartalet 2024. Vi ser därför med tillförsikt att verksamheten kommer att se en positiv resultatutveckling framöver. Försäljningen ökade med 27 % jämfört med föregående år.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 385 658	1 080 884	671 701	2 450 164
Rörelsemarginal %	20,1	-70,4	-142,9	21
Balansomslutning	5 728 076	5 553 056	4 915 257	3 489 410
Soliditet %	79,8	5,3	10	31

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	5 181 613	-4 085 462	-854 120
Balanseras i ny räkning			-854 120	854 120
Erhållna aktieägartillskott			4 071 175	
Aktivering av utvecklingsutgifter		417 454	-417 454	
Årets resultat				208 595
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>5 599 067</b>	<b>-1 285 861</b>	<b>208 595</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-1 285 861
Årets resultat	208 595
<b>Medel att disponera</b>	<b>-1 077 266</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 077 266
<b>Summa</b>	<b>-1 077 266</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 385 658	1 080 884
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 372 286
Övriga rörelseintäkter		492 516	530 580
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 878 174</b>	<b>2 983 750</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 458	-177 669
Övriga externa kostnader		-737 677	-789 698
Personalkostnader	2	-887 958	-2 716 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		60 895	-60 895
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 600 198</b>	<b>-3 744 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>277 976</b>	<b>-760 640</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-12 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		516	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 397	-93 943
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-69 381</b>	<b>-93 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>208 595</b>	<b>-854 120</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>208 595</b>	<b>-854 120</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>208 595</b>	<b>-854 120</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	5 599 067	5 181 613
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>5 599 067</b>	<b>5 181 613</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 599 067</b>	<b>5 181 613</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		93 419	16 250
Aktuell skattefordran		7 278	20 157
Övriga fordringar		798	2 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 514	332 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 009</b>	<b>371 443</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>129 009</b>	<b>371 443</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 728 076</b>	<b>5 553 056</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	7	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		5 599 067	5 181 613
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>5 649 067</b>	<b>5 231 613</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 285 861	-4 085 462
Årets resultat		208 595	-854 120
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 077 266</b>	<b>-4 939 582</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 571 801</b>	<b>292 031</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	322 030	405 585
Skulder till koncernföretag		477 250	4 425 258
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>799 280</b>	<b>4 830 843</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 944	50 586
Aktuella skatteskulder		6 737	0
Övriga skulder		164 802	136 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 512	243 355
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>356 995</b>	<b>430 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 728 076</b>	<b>5 553 056</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäkter

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

##### Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

##### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning.

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen:

- a) avsluta en anställds- eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller:
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

### **Skatter**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### **Immateriella anläggningstillgångar**

#### **Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda.

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.
- Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).
- Avskrivning påbörjas när produkten är i bruk.

#### **Avskrivning**

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra eget kapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

### Uppskattningar och bedömningar

Vid redovisning av immateriella anläggningstillgångar har företaget gjort bedömningar och antaganden avseende aktivering, nyttjandeperioder och eventuellt nedskrivningsbehov.

För att en utgift ska aktiveras som en immateriell anläggningstillgång måste den uppfylla kriterierna enligt ovan.

Dessa bedömningar innebär osäkerheter, och förändringar i förutsättningar eller marknadsförhållanden kan påverka värderingen av immateriella tillgångar. Företagsledningen utvärderar löpande dessa faktorer för att säkerställa att redovisningen speglar den ekonomiska verkligheten.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	5
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>3</b>	<b>5</b>

### Löner och andra ersättningar

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	144 000	184 550
Övriga anställda	492 796	1 793 035
<b>Summa</b>	<b>636 796</b>	<b>1 977 585</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Pensionskostnader</b>		
Övriga anställda	27 774	82 103
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>27 774</b>	<b>82 103</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	213 199	656 061
<b>Summa</b>	<b>240 973</b>	<b>738 164</b>

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 242 508	4 237 129
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	356 559	1 005 379
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 599 067</b>	<b>5 242 508</b>
Ingående avskrivningar	-60 895	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	60 895	0
Årets avskrivningar	0	-60 895
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-60 895</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 599 067</b>	<b>5 181 613</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

### Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	640 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>640 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag	LMH Consulting AB	556663-4845	Västerås

#### Kommentar till not

Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till ÄRL kap 3 §.

## **Not 7 Aktieägartillskott**

Aktieägartillskott om 6 121 175 kr varav 3 700 000 kr är ovillkorat.

## Underskrifter

Västerås

Mari Hellblom 2025-06-30  
Mari Hellblom Datum  
Verkställande direktör

Christer Wikner 2025-06-30  
Christer Wikner Datum  
Styrelseledamot

Sofia Wikner 2025-06-30  
Sofia Wikner Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Katarina Nygren  
Katarina Nygren  
Auktoriserad revisor
